2

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2019                                                                                                             №  48
с. Ягодное
О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 18.06.2018 № 129 «Об утверждении порядка осуществления органами муниципального финансового контроля,  являющимися органами (должностными лицами) Администрации Ягодного сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях  приведения муниципального правового акта в  соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления органами внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 18.06.2018 № 129, следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1 слово «органами» заменить на слово «органом», слово «Органы» заменить на слово «Орган»;
1.2. в подпункте «в» пункта 1.5, подпунктах «а»,  «б» и «в» пункта 2.2, пунктах 1.8, 2.5, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.10, 3.11, 4.4-4.7, 5.1 слово «объекта» заменить на слово «субъекта»;
1.3. в подпункте «б» пункта 1.6 слово «объекты» заменить на слово «субъекты»;
1.4. подпункт «г» пункта 1.6 исключить;
1.5. в пунктах 1.9, 3.4, 3.6, 3.7, 3.14, 5.3, в подпункте «г» пункта 3.14 слово «объектом» заменить на слово «субъектом»;
1.6. в пунктах 1.10, 3.16, 4.1 слово «объекту» заменить на слово «субъекту»;
1.7. пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Руководителем проверочной группы Органа контроля назначается должностное лицо Органа контроля.»;
1.8. в пункте 4.5 слово «Объект» заменить на слово «Субъект».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава Ягодного сельского поселения                                                    Г.И. Баранов